- 1 -

江岸区科经局关于领取
2022 年度高新技术企业证书的通知

各有关企业：

根据工作安排，现就江岸区领取 2022 年高企证书及报送高

企申报材料工作有关事项通知如下：

一、领取时间

江岸区高企证书领取及高企申报材料报送时间为 2023 年 3

月 21 日—28 日（工作日，8:30-12:00,14:30-17:30）。为保证高

企证书领取有序和相关资料收集质量，请各企业依据高企证书名

单（附件 1），按照对应领取日期领取证书，特殊情况请直接致电

沟通。

二、领取地点及咨询电话

地 点：江岸区石桥一路 6号江岸区高新技术创业中心 B

座 4楼 404 室

咨询电话： 027-85320153 / 85320192

三、需提供资料

（一）高企申报纸质材料。根据《武汉市高新技术企业认定

管理工作指引》的要求，企业领取高新技术企业证书时，须提交

1 份纸质申报材料用于区科经局存档。领取证书企业在“湖北政

务服务网”的高企认定申报系统下载打印一份带有水印版本的完

- 2 -

整纸质材料胶装装订成册，封面加盖企业公章和法定代表人签名，

侧面加盖骑缝章；

（二）高企证书领取人身份证原件、复印件，委托书原件（按

附件 2模板填写相关信息，并加盖公章）；

（三）2023 年科技型中小企业评价申报进度页面截图纸质版

（职工总数超过 500 人、年销售收入超过 2亿元、资产总额超过

2亿元的企业除外）。

（四）企业扫码填写高企信息统计表

四、有关事项

企业在领取高新证书前，应完成高企年度发展情况报表、火

炬统计年报填报工作。

- 3 -

附件：1.2022 年江岸区高企证书领取名单及时间安排

2.委托书式样

江岸区科学技术和经济信息化局

2023 年 3月 20 日

	江岸区科经局关于领取
	2022年度高新技术企业证书的通知